
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 

Менделеевского муници-

пального района 
 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 
 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 17.02.2021 г. Менделеевск № 96 

 

 

Об организации работы по информирова-

нию налогоплательщиков о наличии                 

(об отсутствии) задолженности по плате-

жам в бюджеты бюджетной системы Рос-

сийской Федерации 

 

В целях реализации Соглашения по информационному взаимодействию Управ-

ления Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан  

и Менделеевский муниципальный район от 28.01.2021 г. № 2.1-21/41 Исполнитель-

ный комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Структурным подразделениям Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан организовать работу по информиро-

ванию налогоплательщиков о наличии (об отсутствии) задолженности по платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.  

2. Заместителю руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муни-

ципального района по экономике, ТОСЭР и развитию предпринимательства в срок не 

позднее 15.02.2021  обеспечить в соответствии с Порядком межведомственного ин-

формационного взаимодействия при предоставлении государственных услуг и испол-

нении государственных функций органами государственной власти Республики Та-

тарстан, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 07.08.2012 № 674, направление в Министерство цифрового развития государствен-

ного управления, информатизации и связи Республики Татарстан заявки на организа-

цию межведомственного информационного взаимодействия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               

на  заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муници-

пального района по экономике, ТОСЭР и развитию предпринимательства. 

 

Руководитель Исполнительного комитета                                                 Р.А.Абдуллин 

 

Согласовано: 

Начальник юридического отдела                                                                    Е.С.Царева 


